

SAIF POWER LIMITED

1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad

PROCEDURE FOR ELECTRONIC VOTING FACILITY AND VOTING THROUGH POSTAL BALLOT ON SPECIAL BUSINESS

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), members of Saif Power Limited ("the Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Extraordinary General Meeting (EOGM) to be held on April 15, 2024 at 11:00 a.m., in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

Islamabad April 04, 2024 Waseemullah Company Secretory

1. Procedure for E-Voting

- a. Detail of e-Voting facility will be shared through the web portal of M/s THK Associates (Pvt) Limited of the Company (being the e-voting service provider) e-mail with those members of the Company who have valid cell numbers i e-mail addresses (Registered e-mail ID) available in the Register of Members of the Company by the close of business on April 05, 2024.
- b. The web address and login details will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from web portal of M/s THK Associates (Pvt) Limited (being the e-voting service provider).
- c. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d. Members shall cast vote for agenda item No.2, from April 12, 2024 till April 14, 2024 5:00 p.m. A vote once cast by a Member, shall not be allowed to be changed.

2. Procedure for voting through Postal Ballot

- a. Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For convenience of the members, Ballot Paper is also available on the Company's website www.saifpower.com to download.
- b. The members must ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairperson of the meeting through post at the Company's registered address, 1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad or via email at Corporate.cp@saifgroup.com one day before EOGM i.e., on April 14, 2024 before 5:00 p.m. A postal ballot received after stipulated time shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper shall match with signature on the CNIC/ Passport (in case of foreigner). In case of a representative of a body corporate, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution/Power of Attorney/Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.

Scrutinizer: In accordance with the Regulation 11 of the Regulations, the Board of the Company has appointed M/s Grant Thornton Anjum Rahman & Co, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, and statutory auditors of the Company, to act as the Scrutinizer of the Company for the special business to be transacted in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in Regulation 11A of the Regulations.



SAIF POWER LIMITED

1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For the Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held on Monday, April 15, 2024 at 11:00 a.m. at Kehakshan Hall 2 ground floor at the Islamabad Hotel, G-6 Civic Centre, Melody Chowk, Islamabad. Designated email address of the Chairperson at which the duly filled in ballot paper may be sent at Corporate.cp@saifgroup.com Website address https://www.saifpower.com

0.	
ttached)	
entative of body corporate, corporate	ion and Federal Government)
	·
Signatory – (copy to be attached)	
ulations, 2017 to provide the unsection of one year on terms as are not of Running Finance Facility shall be rely director of the Company be and is complete any or all necessary require	tie companies Act, 2017 and Companies (Investment is ured Running Finance Facility limit to Saif Textile Milled in the statement of material facts annexed herewith enewable by the members for a further period(s) of on the hereby singly authorized to take and /or all actions the decorporate and legal formalities including signing an ution."
017 relating to above special busine	sses annexed with the notice.
I/We assent to the Resolutions - (F	OR) I/We dissent to the Resolutions - (AGAINST)
	•
t Corporate.cp@saifgroup.com on within business hours on or befo Il not be considered for voting. er) should be enclosed with the posta , mutilated, over written ballot pape voload from the website of Saif Powe	r will be rejected. er Limited at https://www.saifpower.com. Shareholder
thorized Signatory stamp)	Place:
	ulations, 2017 to provide the unsection of one year on terms as are noted of Running Finance Facility shall be respected by director of the Company be and is complete any or all necessary require of the implementation of above resolutions of the implementation of above resolutions of the implementation of above special business. If we assent to the Resolutions of the Chairperson of Saif Power Limited at Corporate.cp@saifgroup.com on within business hours on or beform the best of the considered for voting. For should be enclosed with the postar, mutilated, over written ballot paper vioload from the website of Saif Power use the same ballot paper published.



ف بــاور لـــم

ىپلى فلورىشىرىمرشل كىپلىكس فضل الى روز، بلاك F، بليوارىيا، اسلام آباد

الیکٹرا نک ووٹنگ کی سہولت اورخصوصی کار وہار پر پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا طریقیہ کار

مبران کو بذریعه بذامطلع کیاجاتا ہے کہ کمپینز (پوشل بیک)ریگولیشنز ،2018 ("ریگولیشنز ") میں ترمیم شدہ نوٹیکیشن مورچہ 30 دمبر 2022، جاری کردہ سیکیو رٹیز اینڈ انجیجیجی کمپیشن آف اِ کتان ("SECP") کی تعمیل میں سیف یا درلمدینڈ (" سمپنی") کے ممبران کو 15 اپریل 2024 کومین 11:00 بچے منعقد ہونے والے غیرمعمولی احلاس عام (EOGM) میں نقاضوں کے بطابق اور نہ کور د ضوابط میں موجو وشرائط ہے شروط الیکٹرا تک ووٹنگ کی سبولت کے ذریعے یا خصوصی کا روبار کیلئے ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کاحق رائے وہ ہی گیا جازت ہوگی۔

> ويمالله لمپنی سیکریٹری

104 پريل 2024ء

1- ای دو تک کاطریقه کار

- a ای ووٹنگ کی سہولت کی تضیلات کمپنی کے میسرز ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (یرائیویٹ) کمیٹنڈ کے ویب پورٹل کے ذریعے (ای ووٹنگ سروں فراہم کنندہ ہونے کے نامطے) کمپنی کے ان ارا کین کے ساتھ ای میل کے ذریعے ٹیئر کی جائیں گی، جن کے پاس درست موبائل نمبر، ای میل ایڈرلیس (رجنلرڈ ای میل آئی ڈی) کمپنی کے مبران کے رجنز میں 105 پریل 2024 وکوکار وبار کے اختیام تک ممپنی کے مبران کے رجشر میں دستیاب ہوں۔
- b ویب ایڈرلیں اور لاگ ان کی تفصیلات ممبران کوائی میل نے ذریع مطلع کی جائیں گی۔ سیکیورٹی کوڈ زمیسرز ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمینٹڈ (بطورای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ) کے ویب یورٹل سے SMS کے ذریعے اراکین کو بتائے جائیں گے۔
 - c ای دوئنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کاارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرا نک دستخطیالاگ ان کی تقیدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- d اراکین ایجنڈا کے تعمیم نبر 2 کیلیے مورخہ 12 اپریل 2024 سے 14 اپریل 2024 تک بوقت شام 5:00 بچ تک دوٹ کاسٹ کریں گے۔ ایک بارمبر کی جانب ہے دوٹ ڈالنے کے بعد اے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

2_ يوشل بيلث كي ذريع دوث والتي كاطريق كار

- ارا کین متباول طور پر پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ارا کین کی سہولت کیلئے بیلٹ پیپرز مینی کی ویب سائٹ www.saifpower.com پرڈاؤن لوڈ کرنے کیلے بھی دستیاب ہیں۔
- b ممبران اس بات کوشینی بنا کمیں کہ یا قاعدہ طریقے ہے کمل اور دشخط شدہ بیلٹ ہیر بھتے کمیں فرائز ڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک عدد کا بی EOGM ہے ایک ون قبل مین 14 اریل 2024 کو شام 00: 5 بج سے قبل سمپنی کے رجمرؤ ہے، پہلی مغزل، تشمیر کمرشل کمپلیس، فضل حق روؤ، بلیو اربیا، اسلام آبادکو بذراید ڈاک یا <u>Corporate.cp@saifgroup.com</u> یرای میل کے ذریعے اجلاس کے چیئریرین کوارسال کریں۔مقررہ وقت کے بعدموصول ہونے والا پوشل بیك وونگ کیلئے زیرغور نہیں لایا جائے گا۔ بیٹ پیپر پرد شخط CNIC / پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) کے دشخط ہے مماثل ہوں ۔ ناکمل، غیر دشخط شدہ، غلط منتخ شدہ، پیشا ہوا منتخ شدہ، خات ہوا ، میل پیرمسر دکر دیا جائے گا۔ باؤی کارپوریٹ کے نمائعد کی صورت میں، بیٹ پیر فارم کے ساتھ کسی مجاز مخف کے CNIC کی کالی، بورڈ کی قرارداد/پاور آف اٹارنی/اتھورائزیشن لیٹروغیر کھینیزا کیٹ 2017 کی قابل اطلاق وفعات 138 یا139 کےمطابق تصدیق شدہ کا لی ہمراہ ہوتالازمی ہے۔
- سکروٹنا ئزر:ریگولیشنز کےریگولیشن 11 کےمطابق بمپنی کے پورڈ نے میسرز گرانے تھورٹن انجمرحهان اینڈ سینی، چارٹردا کا ڈیٹنٹس، QCRریٹیٹر آڈ شفرم اور کمپنی کے قانونی آڈیٹرز کو اجلاس میں خصوصی امور کی اعجام دی اور ضوابط میں بیان کردہ ضابطہ 11A کے تحت دیگر ذمہ داریوں کی انجام دی کیلئے تمپنی کا اسکروٹنا کزرمقرر کیاجا تا ہے۔
- نصوصي اموركيليغ غيرمعمو لي اجلاس عامه منعقد ومورجه 15 اير بل 2024 بروز پيرتيخ 200 11 بيگر کېشال بال 2 گراؤند فوراسلام آيا د بوگل ، تي 6 سوک مينظر بهيلو د کې چيک اسلام آيا د په يا تاعد و ریقے ہے مکمل بیلٹ پیرچیئر بین کا نامزوای میل ایڈرلیں Corporate.cp@saifgroup.com پر بھیجا جاسکتا ہے۔

ويب سائث ايدُريس: https://www.saifpower.com

ووٹنگ بیلٹ پیپر بذر بعد ڈاک		
	شيئر بولذرامشتر كيشيئر بولدركانام:	
	رجرؤ پد:	
ł	ز یلی ا کا ؤنٹ نمبر کے ساتھ فولیو/ CDC شرکت کنندہ/سرماییکار ID	
	حامل حصص كي تغداد	
	CNIC/ پاسپورٹ نبر (غیرملکی کی صورت میں) (کا لی مسلک کی جائے)	
	اضافی معلوبات اورانگلوژرز (باڈی کارپوریٹ ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
	ميازد شخط كننده كانام:	
	عجاز د سخط کننده CNIC / پاسپورٹ نبر (غیر مکل کی صورت میں)- (کا بی نسلک کی جائے)	

ہے/ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پیشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ ہمارا دوٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مقررہ باکس میں ٹک (🗸) کا نشان لگا کر درج ذیل قرار دادیر این/ جاری رضامندی یا ختلاف رائے مطلع کرتا ہوں:

ایخنڈ ایشم نمبر2 کی قرارداد

' قرار پایا کیکینزا یک ،2017 اور کمپنز (ایسوی ادالهٔ کمپنزیاایسوی ادالهٔ اغر فیکنگر میں سرماییکاری) ریگولیشنز، 2017 کے سیکشن 199 کے تحت سیف ٹیکسٹائل ملزلمیٹیڈ، ایک ایسوی ا پیدا کمپنی کوا کیے سمال کی مدت کیلئے 1.5 ملین روپے کے رنگ فٹانس قرضہ کی سوات فراہم کرنے کیلئے رضامندی اورمنظوری وی جاتی ہے، جیسا کہ اس کے ساتھ منسلک شوں تقاکل کے بیانیہ میں درج ہے اور اس شرط سے تالع ہے کہ رنگ مالیاتی سہولت کی نوعیت کی حدمبران کی جانب سے ایک سمال کی مزید مدت کیلئے قابل تجدید ہوگی۔''

'مزید قرار بایا که چیف انگیز یکنوآفیسر باشینی کے کوئی بھی ڈائز بیکٹر مندرجہ بالاقرار داؤ کونافذ کرنے اوراس پڑل درآ مداور منتظ کرنے بشمول کی بھی یاتمام ضروری کارپوریٹ اور قانونی رسی کارروائیوں کوٹمل کرنے اورا یا تمام اقدامات کرنیاورمندرجہ بالقرار دادے نفاذ کے مقصد کیلئے معاہدے/ دستاویز ات کی فیس کابذرائیہ بذاانفرادی طور پرافتتیار دیاجا تا ہے۔'' نوڭس كے ساتھ منسلك مذكور وبالاخصوصي امور ہے متعلق كمپنيزا يك 2017 كے بيانيد

من/بمقرارداوسافتلاف كرتي بين (خلاف)	یس/ہم قراردادمنظورکرتے ہیں (منظور)	قر ارداد
		ایجندٔ آآئٹم نمبر2 کی قرارداد

- با قاعد وطریقے سے مکمل بھرا ہوا ہوش تیك سیف یاورلمینڈ کے چیئر برن کو بذراجہ ڈاک بمقام پہلی منزل، تشمیر کمرش كمپلیس، فضل حق روڈ، بليواريا، اسلام آباديا Corporate.cp@saifgroup.com برای میل پر کیئے جا تیں۔
- پیشل بیلٹ فارم 14 اپریل 2024 کویاس سے تمل شام 5:00 بیج کارو باری اوقات کار کے دوران چیئر برین کوموصول جائیں مقررہ تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والاكوئي بهي يوشل بيلت پيير ووثنك كيليّة زيزغورنبين لاياجائے گا۔
 - CNIC / یاسپورٹ نمبر کی کا بی (غیرملکی کی صورت میں) پیٹل بیلٹ فارم کے ساتھ نسلک ہونی جا ہے۔
 - نامكمل، بغير د سخط شده، غلط، منح شده، پيشا موامنخ شده ، زياد ولكصاموا بيلث پييرمستر د كرديا جائے گا۔
- ندکورہ اپوشل بیلٹ پیرسیف یا در کمیٹ کی ویب سائٹ https://www.saifpower.com پرڈاؤن اوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے شیئر ہولڈرز ویب سائٹ ہے بیلٹ پیر ڈاؤن اوڈ کر کتے ہیں یا خبارات میں شائع ہونے والے اس بیلٹ پیپر کواستعمال کر کتے ہیں۔

بمقام	بمقام
-------	-------

تارئ:

شيتر بولدر/ پراكى بولدر/جازد يخط كنده كود يخط (كارپوريك اداركى صورت يس، براه كرم كمينى اسيب لكائيس)